2016 年５月 18 日

各 位

会 社 名   八 千 代 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 笹本 裕詞

（ＪＡＳＤＡＱ・コード  ７２９８）

問い合わせ先  事業企画室長 吉田 敏郎

電  話   ０４－２９５５－１２１１

役員人事の変更に関するお知らせ

2016 年５月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり 2016 年６月付の役員人事を内定しま

したのでお知らせいたします。なお、今回の人事につきましては、2016 年６月に開催予定の取締

役会において、正式に決定いたします。

記

役員人事（2016 年６月付）

＜退任予定者＞

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）
顧 問 はし もと    しん じ 常務執行役員
 橋 本  伸 次

橋本 伸次は、健康上の理由により常務執行役員辞任の申し出があり、2016 年６月開催予定の

定例取締役会をもって退任し、顧問に就任する予定です。

＜就任予定者＞

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）
執行役員 やす  だ        さとし 開発本部
開発本部 安 田     哲 生産技術部長
生産技術部長

以上